Afirmațiunile aceste absolut nouă aveau însă nevoie de dovezi. Pentru a dovedi existența acestui episcopat în secolul al XI-lea, *Benkő* reproducea un document datat din 1096 care are următorul cuprins:

„*Laurentius in Dei nomine Ecclesie Milkoviensis Minister licet indignus, Presbyteris Siculorum de Keesd, Orbou et Seepus, Fratribus in Domino Venerabilibus, Salutem in omnium Salvatore. Sicut Fraternitatibus vestris, ceterisque Sympresbiteris nostre attendentie et per vos ac illos omnibus preconibus Evangelii traditum fuerat a Domino Michaele, bone recordationis predecessore nostro et sedis hujus, vero restitutore, usque hodie tamen in finem non perductum, qualiter collecta undique..... in edificationem Sedis et S. Ecclesie M..... universum populum hortarentur meminisse, hancEcclesiam prisco tempore, cujus memoriam rerum alterationes prope deleverunt, pro se cum pro suis antiquis parentibus fundatam, et duris temporibus conservatam, usque donec pot..... pari modo noverit per Prudentias Vestras et reliquum Clerum universus populus, ut quemadmodum insonuit plena zelo et pietate adhortatio Sanctissimi Patris Apostolici..... nec Regis Illustris contrar..... edictum, ita utriusque ordinis, tam Loofew, quam Giharlog vocati, militares et fortes viri, juniores presertim, quorum amor Salvatoris et spes sue mercedis corda implevit, et sine destructione sua... sanctam ad terram, quam ipsi pedes Domini nostri Jesu Christi redemptioni nostre dicaverunt, ab hostibus nominis Christi violenter occupatam pro opportunitate Christiolarum, Domino adiuvante et eternam beatitudinem donante, reoccupandam.... tali modo armat.... ex septem Castris, Vos autem Clerus orationes continuas fervidissime ad Christum Deum pro f... fundatis, ut attolat*

¹⁾ *Josephus Benkő*, Milkovia sive antiqui episcopatus Milkoviensis per terram Transylvanicam... explanatio. Viennae, 1781.

vexillum victoriae amantibus nomen suum, et pro eo sanguinem fundere non reformidantibus.... Dominice incarnationis MXCVI...ta“.

Documentul acesta ar fi fost într'adevăr o dovadă incontestabilă, — dacă ar fi fost un document autentic. Dar însuș Benkő spunea că a copiat acest document după o copie făcută la sfârșitul secolului al XVI-lea după o copie făcută la începutul secolului al XV-lea de un oarecare Sas din Mediaș. Copia, pe care n'a văzut-o nimeni înafară de Benkő, ar fi avut mențiunea copistului sas: „*Ego Joannes Rhener de Medgies, Reverend. P. Domini Thomae Decani Brassoviensis et Plebani Scriba, praesentem paginam mancipitate abundantem transumpsi e libro Decan. de Scepusi 1408“.*